



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE PREGÃO PRESENCIAL 002/2017-PP DATA DE ABERTURA 27 DE MARÇO ÀS 08:30MIN NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00. DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR		OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL DE RAIOS X PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE	DENDÊ Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0	ESTADO DO CEARÁ (85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)	OPTANTE DO SIMPLES NÃO
BAIRRO DENDÊ		TELEFONE FIXO / CELULAR: (85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)		FORTALEZA CEARÁ	

Proposta de Preços

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ABOCATH Nº 14	UND	800	POLYMED	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
2	ABOCATH Nº 18	UND	800	POLYMED	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
3	ABOCATH Nº 20	UND	800	POLYMED	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
4	ABOCATH Nº 22	UND	600	POLYMED	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
5	ABOCATH Nº 24	UND	600	POLYMED	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
6	ABOCATH Nº 18	UND	1.600	POLYMED	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
7	AGULHA DE RAQUE Nº 25	UND	100	PROCARE	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
8	AGULHA DE RAQUE Nº 27	UND	100	DESCARPACK	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
9	AGULHA DESC. 13X4,5	UND	3.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
10	AGULHA DESC. 20X5,5	UND	3.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
11	AGULHA DESC. 25X0,7	UND	3.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
12	AGULHA DESC. 25X0,8	UND	3.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
13	AGULHA DESC. 30X07	UND	605	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 36,30	trinta e seis reais e trinta centavos
14	AGULHA DESC. 30X08	UND	3.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
15	AGULHA DESC. 40X12	UND	3.500	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
16	AGULHA DE BIOPSIA MN 14X10	UND	20	ALPHARAD	R\$ 80,34	oitenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.606,80	um mil, seiscentos e seis reais e oitenta centavos
17	AGULHA DE BIOPSIA MN 18X25	UND	20	ALPHARAD	R\$ 80,34	oitenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.606,80	um mil, seiscentos e seis reais e oitenta centavos
18	AGULHA DE BIOPSIA MN 18X30	UND	20	ALPHARAD	R\$ 80,34	oitenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.606,80	um mil, seiscentos e seis reais e oitenta centavos
19	AGULHA DE BIOPSIA MN 20X10	UND	20	ALPHARAD	R\$ 80,34	oitenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.606,80	um mil, seiscentos e seis reais e oitenta centavos
20	AGULHA DE BIOPSIA MN 20X20	UND	20	ALPHARAD	R\$ 80,34	oitenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.606,80	um mil, seiscentos e seis reais e oitenta centavos
quatorze mil e noventa e sete reais e trinta centavos							R\$ 14.097,30	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ÁLCOOL 70%	LT	480	ITAJA	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 1.968,00	um mil, novecentos e sessenta e oito reais
2	ÁLCOOL GEL 500ML	LT	240	ITAJA	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 811,20	oitocentos e onze reais e vinte centavos
3	ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML	LT	100	ITAJA	R\$ 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
4	DETERGENTE ENZIMÁTICO	UND	48	KELLDRIN	R\$ 18,66	dezoito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 895,68	oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos
5	ETER 1000 ML	UND	48	RIOQUIMICA	R\$ 19,99	dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 959,52	novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
6	FORMOL 10%	UND	60	MEDIQUIMICA	R\$ 8,32	oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 499,20	quatrocentos e noventa e nove reais e vinte centavos
7	GEL PARA ULTRASON	UND	96	FORTSAN	R\$ 20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.946,88	um mil, novecentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos
8	GEL PARA ECG 1L	UND	10	FORTSAN	R\$ 21,06	vinte e um reais e seis centavos	R\$ 210,60	duzentos e dez reais e sessenta centavos
9	PASTA ICELERA P/ ELETROCEFALOGRAMA	UND	14	CARBOGEL	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
10	SOLUÇÃO DE IODO TINTURA IODO 2% (LUGOL FORTE)	UND	15	DINAMICA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
11	RANOPLAN UNIVERSAL HUGER	UND	8	HUGER	R\$ 377,00	trezentos e setenta e sete reais	R\$ 3.016,00	três mil e dezesseis reais
12	INJETOR DE ESCLEROSE	UND	7	ALPHARAD	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais
13	INTEGRADOR BIOLÓGICO	UND	600	3M	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
14	INTEGRADOR QUÍMICO (COMPLAY)	CX	5	SYSPACK	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



15	REBOND SONY (IMPRESSORA ENDOSCOPIA SONY)	UND	1.800	SONY	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.190,00	oito mil, cento e noventa reais
16	ÁGUA OXIGENADA 10VOL 1LT	LT	960	RIOQUIMICA	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais
17	SABÃO LIQUÍDO ANTI-SEPTICO 1000ML; A BASE DE IRGASAN DP-300, ASSOCIADO À TENSOATIVO ANIÔNICO E EMOLIENTES EM VEICULO AQUASO.ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE REG	LT	150	ALYNE	R\$ 19,89	dezenove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.983,50	dois mil, novecentos e oitenta e cinco centavos
18	SABÃO LIQUÍDO NEUTRO 1.000ML	LT	200	FORTSAN	R\$ 5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 1.014,00	um mil e quatorze reais
							R\$ 67.997,58	

sessenta e sete mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ALGODÃO HIDROFILO 250	PCT	46	NATHALIA	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 212,16	duzentos e doze reais e dezesseis centavos
2	ALGODÃO HIDROFILO 500	PCT	90	NATHALIA	R\$ 8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 795,60	setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
3	ALGODÃO ORTOPEDICO 15C 1,8M PCT C/12	PCT	25	ORTOFEN	R\$ 10,30	dez reais e trinta centavos	R\$ 257,50	duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
4	CURATIVO HIDROCOLOIDE C/ ALGINATO PLUS 10X10 CM REF 31X10 CX C/ 10UN	CX	8	JMED	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
5	CURATIVO HIDROCOLOIDE TRANSPARENTE PLUS 10X10CM REF. 35X10 CX C/ 10UN	CX	26	JMED	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 3.380,00	três mil, trezentos e oitenta reais
6	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5	RL	480	MISSNER	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.342,40	dois mil, trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
7	AMONTOLIA TRASPARENTE 250ML	UND	130	J PROLAB	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 249,60	duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
8	AMONTOLIA TRASPARENTE 500ML	UND	100	J PROLAB	R\$ 2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 238,00	duzentos e trinta e oito reais
9	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS ESTÉRIL C/ 500	PCT	960	BIOTEXTIL	R\$ 11,18	onze reais e dezoito centavos	R\$ 10.732,80	dez mil, setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
10	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTÉRIL C/ 500	PCT	500	BIOTEXTIL	R\$ 9,62	nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4.810,00	quatro mil, oitocentos e dez reais
11	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 9 FIOS ESTÉRIL C/ 501	PCT	500	BIOTEXTIL	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
12	COMPRESSA DE GAZE EM ROLO 91X91	RL	240	TEXCARE	R\$ 13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.307,20	três mil, trezentos e sete reais e vinte centavos
13	CAMPO OPERATÓRIO 25X28 C/ 50	PCT	160	TEXCARE	R\$ 40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$ 6.448,00	seis mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
14	CAMPO OPERATÓRIO 50X45 C/ 50	PCT	160	TEXCARE	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 7.904,00	sete mil, novecentos e quatro reais
15	FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR	UND	240	MISSNER	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 686,40	seiscentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
16	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE	UND	160	MISSNER	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 665,60	seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
17	FITA TESTE PARA SOLUÇÃO QUÍMICA RÁPIDA PARA A DESINFECÇÃO DE ALTO NÍVEL DE ANDOSCÓPIOS FLEXÍVEIS E OUTRAS DISPOSITIVOS SEMI CRÍTICOS (ORTOFTALALDEÍDO A 0,55%)	UND	48	RIOQUIMICA	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais	R\$ 8.736,00	oito mil, setecentos e trinta e seis reais
18	POVIDINE TÓPICO	UND	96	RIOQUIMICA	R\$ 13,47	treze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.293,12	um mil, duzentos e noventa e três reais e doze centavos
19	SOLUÇÃO IODOPOLIVIDONA 10% (POVIDINE DEGERMANTE)	UND	96	RIOQUIMICA	R\$ 14,59	quatorze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.400,64	um mil e quatrocentos reais e sessenta e quatro centavos
20	SACHER PARA PVPI (POVIDINE)	UND	80	RIOQUIMICA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
21	TESTE BOWIE DICK C/50	CX	250	SYSPACK	R\$ 221,00	duzentos e vinte e um reais	R\$ 55.250,00	cinquenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais
							R\$ 114.299,02	

cento e quatorze mil, duzentos e noventa e nove reais e dois centavos

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ATADURA CREPOM 9 FIOS 10CM PCT C/ 12RL	PCT	50	TEXCARE	R\$ 2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 133,50	cento e trinta e três reais e cinquenta centavos
2	ATADURA CREPOM 9 FIOS 15CM PCT C/ 12 RL	PCT	50	TEXCARE	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 199,50	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
3	ATADURA CREPOM 9 FIOS 20CM PCT C/ 12 RL	PCT	50	TEXCARE	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 266,00	duzentos e sessenta e seis reais
4	ATADURA CREPOM 11 FIOS 10CM PCT C/ 12 RL	PCT	70	TEXCARE	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 236,60	duzentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
5	ATADURA CREPOM 11 FIOS 15CM PCT C/ 12 RL	PCT	70	TEXCARE	R\$ 4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 336,70	trezentos e trinta e seis reais e setenta centavos
6	ATADURA CREPOM 11 FIOS 20CM PCT C/ 12 RL	PCT	70	TEXCARE	R\$ 6,37	seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 445,90	quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos
7	ATADURA CREPOM 13 ESTÉRIL FIOS 10CM PCT C/ 12 RL	PCT	72	TEXCARE	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 318,24	trezentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



8	ATADURA CREPOM 13 ESTÉRIL FIOS 15CM PCT C/ 12 RL	PCT	72	TEXCARE	R\$	5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$	430,56	quatrocentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos
9	ATADURA CREPOM 13 ESTÉRIL FIOS 20CM PCT C/ 12 RL	PCT	72	TEXCARE	R\$	7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	542,88	quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos
10	ATADURA GESSADA 10CM CX. C/20	PCT	72	TEXCARE	R\$	22,97	vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$	1.653,84	um mil, seiscentos e cinquenta e três reais e oitenta e quatro centavos
11	ATADURA GESSADA 15CM CX. C/20	PCT	72	TEXCARE	R\$	33,81	trinta e três reais e oitenta e um centavos	R\$	2.434,32	dois mil, quatrocentos e trinta e dois reais e trinta e dois centavos
12	ATADURA GESSADA 20CM CX. C/20	PCT	72	TEXCARE	R\$	60,02	sessenta reais e dois centavos	R\$	4.321,44	quatro mil, trezentos e vinte e um reais e quatro centavos
13	ATADURA ELÁSTICA ATADRESS 15CM X 2CM/12RL	UND	12	ATADRESS	R\$	46,67	quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$	560,04	quinhentos e sessenta reais e quatro centavos
14	ALÇA POLIPECTPMIA 23CM TIPO GOTA ALTOCLAVAVEL	UND	3	PROMEDICAL	R\$	187,07	cento e oitenta e sete reais e sete centavos	R\$	561,21	quinhentos e sessenta e um reais e sete centavos
15	ALÇA POLIPECTPMIA 23CM TIPO HEXA ALTOCLAVAVEL	UND	6	PROMEDICAL	R\$	200,07	duzentos reais e sete centavos	R\$	1.200,42	um mil e duzentos reais e quarenta e dois centavos
16	ALÇA POLIPECTPMIA 23CM TIPO OVAL ALTOCLAVAVEL	UND	24	PROMEDICAL	R\$	200,07	duzentos reais e sete centavos	R\$	4.801,68	quatro mil, oitocentos e um reais e sessenta e oito centavos
17	BANDAGEM BLOOD STOP C/500	CX	6	BLOND	R\$	28,99	vinte e oito reais e noventa e nove centavos	R\$	173,94	cento e setenta e três reais e noventa e quatro centavos
18	BARBEADOR DESCARTÁVEL	UND	240	PROBAK	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	592,80	quinhentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
19	ELETRODO ALÇA RETA 12X50 MM	UND	10	LOKTAL	R\$	123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$	1.235,00	um mil, duzentos e trinta e cinco reais
20	ELETRODO ALÇA RETA 7X50 MM	UND	10	LOKTAL	R\$	123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$	1.235,00	um mil, duzentos e trinta e cinco reais
21	ELETRODO BOLA RETA	UND	18	LOKTAL	R\$	123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$	2.223,00	dois mil, duzentos e vinte e três reais
22	ELETRODO PI/MONITORIZAÇÃO CARDIACA	UND	24.000	MAXICOR	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$	13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
23	ELETRODO PONTA BOLA 1,60X70MM	UND	12	LOKTAL	R\$	119,60	cento e dezenove reais e sessenta centavos	R\$	1.435,20	um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
									R\$	38.777,77

trinta e oito mil, setecentos e setenta e sete reais e setenta e sete centavos

LOTE V

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	CX COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 I	UND	48	DESCARBOX	R\$	3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$	162,24	cento e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos
2	CX COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 I	UND	24	DESCARBOX	R\$	2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$	68,64	sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
3	CX COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 I	UND	20	DESCARBOX	R\$	4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$	98,80	noventa e oito reais e oitenta centavos
4	COLETOR DE URINA	UND	80	MAXICOR	R\$	0,29	vinte e nove centavos de real	R\$	23,20	vinte e três reais e vinte centavos
5	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UND	48	PHARMAINOX	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	118,56	cento e dezoito reais e cinquenta e seis centavos
6	DRENO PENDOSE N 1	UND	24	MADEITEX	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	36,00	trinta e seis reais
7	DRENO PENDOSE N 2	UND	24	MADEITEX	R\$	1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$	47,76	quarenta e sete reais e setenta e seis centavos
8	DRENO PENDOSE N 3	UND	24	MADEITEX	R\$	3,02	três reais e dois centavos	R\$	72,48	setenta e dois reais e quarenta e oito centavos
9	EQUIPO MACROGOTAS	UND	2.400	TKL	R\$	1,08	um real e oito centavos	R\$	2.592,00	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
10	EQUIPO MICROGOTAS	UND	2.500	TKL	R\$	1,20	um real e vinte centavos	R\$	3.000,00	três mil reais
11	ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL G	UND	800	KOLPLAST	R\$	0,99	noventa e nove centavos de real	R\$	792,00	setecentos e noventa e dois reais
12	ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL M	UND	600	KOLPLAST	R\$	0,81	oitenta e um centavos de real	R\$	486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
13	ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL P	UND	600	KOLPLAST	R\$	0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$	396,00	trezentos e noventa e seis reais
14	CATETER TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO	UND	120	MEDSONDA	R\$	0,90	noventa centavos de real	R\$	108,00	cento e oito reais
15	ESCOVA GINECOLÓGICA	UND	800	KOLPLAST	R\$	0,16	dezesseis centavos de real	R\$	128,00	cento e vinte e oito reais
16	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/100	PCT	30	THEOTO	R\$	5,01	cinco reais e um centavo	R\$	150,30	cento e cinquenta reais e trinta centavos
17	EXTENSOR 2 VIAS	UND	1.500	STARMED	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	1.155,00	um mil, cento e cinquenta e cinco reais
									R\$	9.434,98

noventa mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos

Distrimédica



LOTE VI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	BATAS DESCARTÁVEIS C/ MANGA COR BRANCA	UND	6.000	LUKTEC	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 8.220,00	oito mil, duzentos e vinte reais
2	BATAS DESCARTÁVEIS S/ MANGAS COR AZUL (IMAGEM)	UND	4.200	LUKTEC	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 7.938,00	sete mil, novecentos e trinta e oito reais
3	FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR	UND	120	MISSNER	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 343,20	trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos
4	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 2,0 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
5	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 2,5 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
6	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 3,0 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
7	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 3,5 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
8	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 4,0 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
9	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 4,5 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
10	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 5,0 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
11	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 5,5 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
12	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 6,0 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
13	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 6,5 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
14	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 7,5 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
15	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 7,0 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
16	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 8,0 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
17	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 8,5 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
18	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 9,0 CX C/ 10 UND	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
19	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 06 PCT C/ 10	PCT	20	MARK MED	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 88,40	oitenta e oito reais e quarenta centavos
20	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 10 PCT C/ 10	PCT	20	MARK MED	R\$ 4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 96,20	noventa e seis reais e vinte centavos
21	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 12 PCT C/ 10	PCT	30	MARK MED	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
22	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 14 PCT C/ 10	PCT	20	MARK MED	R\$ 5,72	cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 114,40	cento e quatorze reais e quarenta centavos
23	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 16 PCT C/ 10	PCT	20	MARK MED	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
24	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 12 PCT C/ 10	PCT	20	SISCO	R\$ 24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
25	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14 PCT C/ 10	PCT	20	SISCO	R\$ 24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
26	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 16 PCT C/ 10	PCT	20	SISCO	R\$ 24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
27	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18 PCT C/ 10	PCT	20	SISCO	R\$ 24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
28	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 20 PCT C/ 10	PCT	20	SISCO	R\$ 24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
29	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 22 PCT C/ 10	PCT	20	SISCO	R\$ 24,57	vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
30	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 06 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 42,90	quarenta e dois reais e noventa centavos
31	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 08 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos
32	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 10 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos
33	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 12 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 51,40	cinquenta e um reais e quarenta centavos
34	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 14 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 5,72	cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 57,20	cinquenta e sete reais e vinte centavos
35	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 6,31	seis reais e trinta e um centavos	R\$ 63,10	sessenta e três reais e dez centavos

Distrimédica



36	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 18 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 6,76	seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 67,60	sessenta e sete reais e sessenta centavos
37	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.6 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 6,63	seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 66,30	sessenta e seis reais e trinta centavos
38	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.8 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos
39	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos
40	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 73,50	setenta e três reais e cinquenta centavos
41	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 8,19	oito reais e dezenove centavos	R\$ 81,90	oitenta e um reais e noventa centavos
42	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 88,40	oitenta e oito reais e quarenta centavos
43	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 PCT COM 10 UND	PCT	10	MARK MED	R\$ 9,49	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 94,90	noventa e quatro reais e noventa centavos
44	SONDA RETAL N 14	PCT	120	MARK MED	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 91,20	noventa e um reais e vinte centavos
45	SONDA RETAL N 04	PCT	120	MARK MED	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
46	SONDA RETAL N 06	UND	120	MARK MED	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos
47	SONDA RETAL N 08	UND	120	MARK MED	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 81,60	oitenta e um reais e sessenta centavos
48	SONDA RETAL N 10	UND	120	MARK MED	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 87,60	oitenta e sete reais e sessenta centavos
49	SONDA RETAL N 12	UND	120	MARK MED	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
50	SONDA RETAL N 16	UND	120	MARK MED	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 102,00	cento e dois reais
							R\$ 24.384,80	

vinte e quatro mil, trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos

LOTE VII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	PAPEL FOTO PARA IMPRESSORA SONY	UND	7	SONY	R\$ 54,60	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 382,20	trezentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
2	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100X100	RL	15	STERILCARE	R\$ 41,89	quarenta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 628,35	seiscentos e vinte e oito reais e trinta e cinco centavos
3	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100X300	RL	5	STERILCARE	R\$ 125,19	cento e vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 625,95	seiscentos e noventa e cinco reais e cinco centavos
4	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150X100	RL	4	STERILCARE	R\$ 62,82	sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 251,28	duzentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos
5	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200X100	RL	7	STERILCARE	R\$ 83,76	oitenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 586,32	quinhentos e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos
6	PAPEL LENÇOL 50X50	RL	400	PERFIL	R\$ 5,06	cinco reais e seis centavos	R\$ 2.024,00	dois mil e vinte e quatro reais
7	PAPEL PARA ECG	UND	3.185	TECNO PRINT	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 254,80	duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
8	PAPEL POLIPROLENO SMS 100X100 ESTERELIZAÇÃO	UND	600	LUKTEC	R\$ 1,78	um real e setenta e seis centavos	R\$ 1.068,00	um mil e cinquenta e seis reais
9	PAPEL POLIPROLENO SMS 30X30 ESTERELIZAÇÃO	UND	1.200	LUKTEC	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
10	PAPEL POLIPROLENO SMS 50X50 ESTERELIZAÇÃO	UND	480	LUKTEC	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 206,40	duzentos e seis reais e quarenta centavos
11	LAPIS DERMATOGRÁFICO	UND	10	MITSUBISHI	R\$ 11,05	onze reais e cinco centavos	R\$ 110,50	cento e dez reais e cinquenta centavos
12	PINCEL PARA RETO PROJETOR COR VARIADA	UND	10	PILOT	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 45,40	quarenta e cinco reais e quarenta centavos
13	CANETA PARA ECG	UND	30	PILOT	R\$ 21,71	vinte e um reais e setenta e um centavos	R\$ 651,30	seiscentos e cinquenta e um reais e trinta centavos
							R\$ 7.194,50	

sete mil, cento e noventa e quatro reais e cinquenta centavos

LOTE VIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/AG	UND	20.000	DESCARPACK	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
2	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/AG	UND	15.000	DESCARPACK	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
3	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AG	UND	15.000	DESCARPACK	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
4	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/AG	AMP	20.000	DESCARPACK	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
5	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/AG	UND	20.000	DESCARPACK	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
6	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML C/AG	UND	1.000	DESCARPACK	R\$ 2,08	dois reais e oito centavos	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
7	SAPATILHA PRO PÉ PCT C/ 100	PCT	80	DESCARPACK	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
8	SCALP 19	UND	240	LAMEDID	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 40,80	quarenta reais e oitenta centavos
9	SCALP 21	UND	220	LAMEDID	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 37,40	trinta e sete reais e quarenta centavos
10	SCALP 23	UND	1.000	LAMEDID	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 170,00	cento e setenta reais
11	SCALP 27	UND	1.200	LAMEDID	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais



[Handwritten signatures and initials in blue ink]

Distrimédica



12	TESTE DE UREASE KIT C/25	KIT	58	LUCKMANN	R\$	50,70	cinquenta reais e setenta centavos	R\$	2.940,60	dois mil, novecentos e quarenta reais e sessenta centavos
								R\$	22.942,80	

vinte e dois mil, novecentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos

LOTE IX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL	
1	LAMINA BISTURI CX C/ 100 N 11	CX	110	SOLIDOR	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.145,00	dois mil, cento e quarenta e cinco reais	
2	LAMINA BISTURI CX C/ 100 N 12	CX	110	SOLIDOR	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.145,00	dois mil, cento e quarenta e cinco reais	
3	LAMINA BISTURI CX C/ 100 N 15	CX	110	SOLIDOR	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.145,00	dois mil, cento e quarenta e cinco reais	
4	LAMINA BISTURI CX C/ 100 N 21	CX	110	SOLIDOR	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.145,00	dois mil, cento e quarenta e cinco reais	
5	LAMINA BISTURI CX C/ 100 N 22	CX	110	SOLIDOR	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.145,00	dois mil, cento e quarenta e cinco reais	
6	LAMINA PONTA FOSCA CX C/ 50	CX	180	ADLIN	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 842,40	oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos	
7	LANCETAS PARA GLICEMIA CX C/ 100	CX	160	STERILANCE	R\$ 6,37	seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.019,20	um mil e dezenove reais e vinte centavos	
8	TUBO LATEX N 204 C/ 15 MT	UND	1	LEMGRUBER	R\$ 50,12	cinquenta reais e doze centavos	R\$ 50,12	cinquenta reais e doze centavos	
9	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA CX C/ 50	CX	180	ON CALL	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 6.786,00	seis mil, setecentos e oitenta e seis reais	
10	ÓCULOS DE PROTEÇÃO USO HOSPITALAR	UND	5	DELTA PLUS	R\$ 3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	
11	PORTA LAMINA PARA CITOLOGIA	UND	1.000	J PROLAB	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 310,00	trezentos e dez reais	
12	TUBO DE LATEX N 200 C/ 15MT	UND	5	LEMGRUBER	R\$ 18,72	dezoito reais e setenta e dois centavos	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	
13	UMIFICADOR OXIGÊNIO	UND	5	PROTEC	R\$ 12,22	doze reais e vinte e dois centavos	R\$ 61,10	sessenta e um reais e dez centavos	
14	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO	UND	4.320	MADEITEX	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais	
							R\$	20.986,62	

vinte mil, novecentos e oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos

LOTE X

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL	
1	GORRO DESC PCT C/100	PCT	200	DESCARPACK	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.300,00	um mil e trezentos reais	
2	MASCARA FACIAL P/ ANESTESIA N 5	UND	20	MD	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 988,00	noventa e oito reais e oitenta centavos	
3	MASCARA N 95	UND	480	DESCARPACK	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 1.060,80	um mil e sessenta reais e oitenta centavos	
4	MASCARA TRIPLA ELASTICA PCT C/ 100	PCT	160	SKY	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.664,00	um mil, seiscentos e sessenta e quatro reais	
5	MICROPORE 10X4,5	RL	36	MISSNER	R\$ 3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$ 133,56	cento e trinta e três reais e cinquenta e seis centavos	
6	TOUCAS DESCARTÁVEIS FEMININA PCT C/ 100	PCT	24	SKY	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais	
7	MANTA P/ ESTERELIZAÇÃO 50X50 (POLIPROLENO) PCT C/20UND	PCT	100	LUKTEC	R\$ 8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 858,00	oitocentos e cinquenta e oito reais	
8	MANTA P/ ESTERELIZAÇÃO 60X60 (POLIPROLENO) PCT C/20UND	PCT	100	LUKTEC	R\$ 12,74	doze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.274,00	um mil, duzentos e setenta e quatro reais	
9	MANTA P/ ESTERELIZAÇÃO 80X80 (POLIPROLENO) PCT C/20UND	PCT	100	LUKTEC	R\$ 23,14	vinte e três reais e quatorze centavos	R\$ 2.314,00	dois mil, trezentos e quatorze reais	
10	MANTA P/ ESTERELIZAÇÃO 100X100 (POLIPROLENO) PCT C/20UND	PCT	100	LUKTEC	R\$ 35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais	
							R\$	13.258,36	

treze mil, duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e seis centavos

LOTE XI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	FIO DE SUTURA NYLON N 2.0 C/ AGULHA 2,5 CX. C/24	CX	20	PROCARE	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
2	FIO DE SUTURA NYLON N 3.0 C/ AGULHA 2,5 CX. C/25	CX	20	PROCARE	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
3	FIO DE SUTURA NYLON N 4.0 C/ AGULHA 2,5 CX. C/26	CX	20	PROCARE	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
4	FIO DE SUTURA NYLON N 5.0 C/ AGULHA 2,5 CX. C/27	CX	20	PROCARE	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
5	FIO DE SUTURA NYLON N 6.0 C/ AGULHA 2,5 CX. C/28	CX	20	PROCARE	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
6	FIO CAT GUT CROMADO N 2.0 C/ AGULHA CX C/ 24	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
7	FIO CAT GUT CROMADO N 3.0 C/ AGULHA CX C/ 24	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
8	FIO CAT GUT CROMADO N 4.0 C/ AGULHA CX C/ 24	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
9	FIO CAT GUT CROMADO N 5.0 C/ AGULHA CX C/ 24	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
10	FIO CAT GUT SIMPLES N. 2.0 C/ AGULHA CX C/24	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
11	FIO CAT GUT SIMPLES N. 3.0 C/ AGULHA CX C/24	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
12	FIO CAT GUT SIMPLES N. 4.0 C/ AGULHA CX C/24	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais

[Handwritten signatures and marks]

Distrimédica



13	FIO CAT GUT SIMPLES N. 5,0 C/ AGULHA CX C/24	CX	30	TECHNOFIO	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
14	ÓLEO AGE C/ 100ML	UND	12	NATULAB	R\$ 4,71	quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 56,52	cinquenta e seis reais e cinquenta e dois centavos
15	PIÇA CHERON DESCARTÁVEL PCT C/ 100	PCT	24	KOLPLAST	R\$ 74,10	setenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.778,40	um mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
16	PIÇA PROF. MEDINA 24CM PARA BIOPSIA	UND	20	ABC	R\$ 181,04	cento e oitenta e um reais e quatro centavos	R\$ 3.620,80	três mil, seiscentos e vinte reais e oitenta centavos
vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta e dois centavos							R\$ 25.657,72	

LOTE XII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	SOLUÇÃO QUÍMICA RÁPIDA PARA A DESINFECÇÃO DE ALTO NÍVEL DE ENDOSCÓPIOS FLEXÍVEIS E OUTROS DISPOSITIVOS SEMI CRÍTICOS(ORTOFTALALDEÍDO A 0,55%)	UND	250	RIO QUÍMICA	R\$ 240,50	duzentos e quarenta reais e cinquenta centavos	R\$ 60.125,00	sessenta mil, cento e vinte e cinco reais
2	IOEXOL 300 - SOLUÇÃO INJETÁVEL EM FRASCO AMP DE 20ML E FRASCO DE VIDRO OU PLÁSTICO DE 50a 100ML DE USO INTRATECAL, INTRAVASCULAR, ORAL OU INTRACAVITÁRIO	AMP	2.500	OEM	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 162.500,00	cento e sessenta e dois mil e quinhentos reais
3	IOEXOL 350 - SOLUÇÃO INJETÁVEL EM FRASCO AMP DE 20ML E FRASCO DE VIDRO OU PLÁSTICO DE 50a 100ML DE USO INTRATECAL, INTRAVASCULAR, ORAL OU INTRACAVITÁRIO	AMP	2.500	OEM	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 195.000,00	cento e noventa e cinco mil reais
quatrocentos e dezessete mil, seiscentos e vinte e cinco reais							R\$ 417.625,00	

LOTE XIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0	PAR	2.500	MAXITEX	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
2	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5	PAR	2.500	MAXITEX	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
3	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0	PAR	2.500	MAXITEX	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
4	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5	PAR	2.500	MAXITEX	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
5	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/100	CX	200	DESCARPACK	R\$ 14,17	quatorze reais e dezessete centavos	R\$ 2.834,00	dois mil, oitocentos e trinta e quatro reais
6	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CX	650	DESCARPACK	R\$ 14,17	quatorze reais e dezessete centavos	R\$ 9.210,50	nove mil, duzentos e dez reais e cinquenta centavos
7	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100	CX	960	DESCARPACK	R\$ 14,17	quatorze reais e dezessete centavos	R\$ 13.603,20	treze mil, seiscentos e três reais e vinte centavos
8	LUVA DE PROCEDIMENTO PP C/100	CX	750	DESCARPACK	R\$ 14,17	quatorze reais e dezessete centavos	R\$ 10.627,50	dez mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
9	LUVA DE PROCEDIMENTO GG C/100	CX	360	DESCARPACK	R\$ 14,17	quatorze reais e dezessete centavos	R\$ 5.101,20	cinco mil, cento e um reais e vinte centavos
cinquenta e um mil, setecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos							R\$ 51.776,40	

LOTE XIV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ÁGUA DESTILADA 500ML	AMP	720	FARMACE	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.527,20	dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e vinte centavos
2	ÁGUA DESTILADA 10ML	AMP	5.200	FRESENIUS	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
3	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%	AMP	144	FARMACE	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 145,44	cento e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
4	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% C/VASO	AMP	96	NOVA FARMA	R\$ 123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 11.856,00	onze mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
5	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% S/VASO	AMP	480	HIPOLABOR	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.123,20	um mil, cento e vinte e três reais e vinte centavos
6	DESLANOSÍDEO 0,2MG 2ML	AMP	500	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
7	FUROSEMÍDIA AMP 20MG 2ML	AMP	1780	HYPOFARMA	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 765,40	setecentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
8	GLICOSE A 25%	AMP	1000	FARMACE	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
9	GLICOSE A 50%	AMP	720	FARMACE	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
10	SOLUÇÃO DE MANITOL 20%	AMP	780	FRESENIUS	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 3.042,00	três mil e quarenta e dois reais
11	METILPREDNISOLONA 125MG	AMP	140	E M S	R\$ 38,68	trinta e oito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.415,20	cinco mil, quatrocentos e quinze reais e vinte centavos
12	SULFADIAZINA DE PRATA	POTE	8	SILVESTRE	R\$ 38,61	trinta e oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 308,88	trezentos e oito reais e oitenta e oito centavos
13	SULFATO DE MAGNÉSIO 50%	AMP	900	ISOFARMA	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 1.116,00	um mil, cento e dezesseis reais
14	SOLUÇÃO GLICERINA 500ML	AMP	520	HALEXSTAR	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 4.732,00	quatro mil, setecentos e trinta e dois reais
15	EPINEFRINA 1MG/ML(ADRENALINA)	AMP	7171	HIPOLABOR	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 30.763,59	trinta mil, setecentos e sessenta e três reais e cinquenta e nove centavos
16	LIDOCAÍNA 2% FENILEFRINA	AMP	20	SS WHITE	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



17	SULFATO DE EFEDRINA 50MG 1ML(EFEDRIN)	AMP	240	HIPOLABOR	R\$	4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$	1.029,60	um mil e vinte e nove reais e sessenta centavos
18	BROMETO DE IPRATROPIQ(ATROVENTE)	UND	30	TEUTO	R\$	2,02	dois reais e dois centavos	R\$	60,60	sessenta reais e sessenta centavos
								R\$	65.224,71	

sessenta e cinco mil, duzentos e vinte e quatro reais e setenta e um centavos

LOTE XV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	ATROPINA 0,25MG	AMP	220	ISOFARMA	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	92,40	noventa e dois reais e quarenta centavos
2	BROMOPIDA AMP. 10MG 2ML	AMP	10	NOVAFARMA	R\$	0,60	sessenta centavos de real	R\$	6,00	seis reais
3	CEFAZOLINA 1GR INJ	AMP	130	BIOCH	R\$	5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$	760,50	setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos
4	CETOPROFENO EV 100MG	AMP	8	UNIÃO QUIMICA	R\$	3,68	três reais e sessenta e oito centavos	R\$	29,44	vinte e nove reais e quatro centavos
5	CLORETO DE SODIO 20%	AMP	550	FARMACE	R\$	0,26	vinte e seis centavos de real	R\$	143,00	cento e quarenta e três reais
6	CLORETO DE SODIO 9% 10ML	AMP	550	FARMACE	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$	110,00	cento e dez reais
7	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML	AMP	270	FARMACE	R\$	0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$	175,50	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
8	DIPIRONA AMP 500MG/2ML	AMP	770	SANTISA	R\$	0,39	trinta e nove centavos de real	R\$	300,30	trezentos reais e trinta centavos
9	DEXAMETASONA 2MG/1ML AMP	AMP	260	FARMACE	R\$	0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$	161,20	cento e sessenta e um reais e vinte centavos
10	DEXAMETASONA 4MG/2ML AMP	AMP	120	FARMACE	R\$	0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$	112,80	cento e doze reais e oitenta centavos
11	DOPAMINA 50MG/10ML	AMP	260	UNIÃO QUIMICA	R\$	1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$	439,40	quatrocentos e trinta e nove reais e quatro centavos
12	ETILEFRINA 10MG AMP(EFORTILL)	AMP	24	UNIÃO QUIMICA	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	33,60	trinta e três reais e sessenta centavos
13	FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 4MG/ML	AMP	84	PHARLAB	R\$	7,93	sete reais e noventa e três centavos	R\$	666,12	seiscentos e sessenta e seis reais e doze centavos
14	HIDROCORTISONA 500MG	AMP	420	NOVAFARMA	R\$	5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$	2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
15	HIDROCORTISONA 100MG	AMP	170	NOVAFARMA	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais
16	HIOSCINA + DIPIRONA AMP 5ML	AMP	770	FARMACE	R\$	1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$	1.439,90	um mil, quatrocentos e trinta e nove reais e noventa centavos
17	NALOXONA 0,4MG 1ML	AMP	14	CRISTÁLIA	R\$	7,41	sete reais e quarenta e um centavos	R\$	103,74	cento e três reais e setenta e quatro centavos
18	NEOCAINA PESADA 5MG/ML	AMP	20	CRISTALIA	R\$	12,97	doze reais e noventa e sete centavos	R\$	259,40	duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos
19	PROMETAZINA 50MG/2ML	AMP	780	HIPOLABOR	R\$	1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$	1.216,80	um mil, duzentos e dezesseis reais e oitenta centavos
20	XYLESTESIN 2% S/VASO 5ML	AMP	285	CRISTALIA	R\$	4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$	1.268,25	um mil, duzentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos
21	ADENOSINA 6ML AMP	AMP	100	HIPOLABOR	R\$	10,99	dez reais e noventa e nove centavos	R\$	1.099,00	um mil e noventa e nove reais
22	AMICACINA 500MG	AMP	465	NOVAFARMA	R\$	3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$	1.753,05	um mil, setecentos e cinquenta e três reais e cinco centavos
23	AMINOFILINA 24MG/10ML	AMP	100	FARMACE	R\$	1,04	um real e quatro centavos	R\$	104,00	cento e quatro reais
24	AMIODARONA 50MG/10ML	AMP	50	HIPOLABOR	R\$	1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$	97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
25	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML	AMP	6	TEUTO	R\$	11,44	onze reais e quarenta e quatro centavos	R\$	68,64	sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
26	PLECLORETO FERRICO 30/5	UND	14	TEUTO	R\$	40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$	564,20	quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
								R\$	13.630,74	

treze mil, seiscentos e trinta reais e setenta e quatro centavos

LOTE XVI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	ACIDO ACÉTICO 5% 1l	FRASC	10	DINAMICA	R\$	7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$	78,00	setenta e oito reais
2	ACIDO TRICLORACETICO 90%	FRASC	8	DINAMICA	R\$	247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$	1.976,00	um mil, novecentos e setenta e seis reais
3	ALBOCRESIL SOL 12ML	FRASC	5	TAKEDA	R\$	22,88	vinte e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$	114,40	cento e quatorze reais e quarenta centavos
4	CAPTOPRIL 25MG	CMP	43800	GLOBO	R\$	0,05	cinco centavos de real	R\$	2.190,00	dois mil, cento e noventa reais
5	CIPROFLOXACINO 500MG	CMP	4600	GLOBO	R\$	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$	2.070,00	dois mil e setenta reais
6	CLOREXIDINA ALCOOLICA	UND	36	RIOQUIMICA	R\$	15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$	561,60	quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
7	COLAGENASSE + CLORAFENICOU	UND	10	CRISTALIA	R\$	14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$	143,00	cento e quarenta e três reais
8	DIMETICONA GOTAS	UND	1000	TEUTO	R\$	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$	2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



9	DIPIRONA CP 500MG	CMP	2500	MEDQUIMICA	R\$	0,79	setenta e nove centavos de real	R\$	1.975,00	um mil, novecentos e setenta e cinco reais
10	DIPIRONA GOTAS 500MG 10ML	FRASC	90	NATULAB	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$	121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
11	DUCOLAX 5MG	CMP	950	CIMED	R\$	0,26	vinte e seis centavos de real	R\$	247,00	duzentos e quarenta e sete reais
12	FENILEFRINA COLÍRIO	FRASC	10	GRUNENTHAL	R\$	10,83	dez reais e oitenta e três centavos	R\$	108,30	cento e oito reais e trinta centavos
13	FLUORESCÉINA COLÍRIO 1%	FRASC	26	ALLERGAN	R\$	16,00	dezesseis reais	R\$	416,00	quatrocentos e dezesseis reais
14	LIDOCAÍNA SPRAY 10%	FRASC	95	CRISTALIA	R\$	92,30	noventa e dois reais e trinta centavos	R\$	8.768,50	oito mil, setecentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
15	MYDRIACIL COLÍRIO 1%	FRASC	70	ANESTELCOM	R\$	13,00	treze reais	R\$	910,00	novecentos e dez reais
16	NEOMICINA + BACITRACINA	CMP	18	GLOBO	R\$	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos
17	NIFEDIPINA 10MG	CMP	95	NEO QUIMICA	R\$	0,27	vinte e sete centavos de real	R\$	25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos
18	NOREPINEFRINA 4MG	CMP	750	CRISTALIA	R\$	1,04	um real e quatro centavos	R\$	780,00	setecentos e oitenta reais
19	XYLESTESIN GEL	UND	3600	NEO QUIMICA	R\$	3,90	três reais e noventa centavos	R\$	14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
								R\$	37.000,85	

trinta e sete mil reais e oitenta e cinco centavos

LOTE XVII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	SORO FISIOLÓGICO 100ML	AMP	5.000	FRESENIUS	R\$	1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$	9.100,00	nove mil e cem reais
2	SORO FISIOLÓGICO 250ML	AMP	5.000	FRESENIUS	R\$	2,08	dois reais e oito centavos	R\$	10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
3	SORO FISIOLÓGICO 500ML	AMP	10.000	FRESENIUS	R\$	2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	23.400,00	vinte e três mil e quatrocentos reais
4	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	AMP	5000	FRESENIUS	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	13.000,00	treze mil reais
5	SORO GLICOSADO 100ML	AMP	1440	FRESENIUS	R\$	2,08	dois reais e oito centavos	R\$	2.995,20	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
6	SORO GLICOSADO 250ML	AMP	1440	FRESENIUS	R\$	2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	3.369,60	três mil, trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
7	SORO GLICOSADO 500ML	AMP	240	FRESENIUS	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
8	SORO RIGER LACTADO 500ML	AMP	10000	FRESENIUS	R\$	2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$	27.300,00	vinte e sete mil e trezentos reais
							R\$	90.188,80		

noventa mil, cento e oitenta e oito reais e oitenta centavos

LOTE XVIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	FLUXOMETRO PARA VACUO(FRASCOS + VÁLVULA)	UND	5	UNITEC	R\$	58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$	292,50	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
2	PISTOLA PARA AR CMP COMPLETO C/ FILTRO	UND	3	BRAMEDICAL	R\$	1.170,00	um mil, cento e setenta reais	R\$	3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
3	CATA PÓLIPOS PARA COLONOSCOPIA	UND	5	MEDI GLOBE	R\$	1.170,00	um mil, cento e setenta reais	R\$	5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
4	PAPEL PARA MONITOR DE DESFIBRILADOR(HEARTSTART MRX PHILIPS)	UND	5	PHILLIPS	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	130,00	cento e trinta reais
5	LÁTEX TRANSPARENTE Nº205 SILICONE	UND	2	KINNER	R\$	13,00	treze reais	R\$	26,00	vinte e seis reais
6	CLIPES HEMOSTÁTICO(CLAMP UMBILICAL)	UND	2	ALPHARAD	R\$	500,50	quinhentos reais e cinquenta centavos	R\$	1.001,00	um mil e um real
7	INJETOR DE PARA ESCLEROSE(MODELO HF HHC)MARCA HEGER 2.3MM X 1600MM	UND	20	ALPHARAD	R\$	117,00	cento e dezesseite reais	R\$	2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
8	PINÇA PARA BIOPSIA ENDOSCÓPICA CONCHA OVAL FENESTRADA 2.3MM X 2300MM REF HF 2316-B1(MARCA HUGER)	UND	15	HUGER	R\$	607,10	seiscentos e sete reais e dez centavos	R\$	9.106,50	nove mil, cento e seis reais e cinquenta centavos
9	ALÇA DE RESSECÇÃO POLIPECTOMIA FORMATO OVAL 2.3MM X 2300MM REF HF 2323-OS-20-20 LOOP 20MM(MARCA HUGER)	UND	5	HUGER	R\$	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais	R\$	2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
10	ALÇA DE RESSECÇÃO POLIPECTOMIA FORMATO OVAL 2.3MM X 2300MM REF HF 2323-OS-40-40 LOOP 40MM(MARCA HUGER)	UND	5	HUGER	R\$	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais	R\$	2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
11	ALÇA DE RESSECÇÃO POLIPECTOMIA FORMATO HEXA 2.3MM X 2300MM REF HF 2323-OS-20-20 LOOP 20MM(MARCA HUGER)	UND	5	HUGER	R\$	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais	R\$	2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
12	ALÇA DE RESSECÇÃO POLIPECTOMIA FORMATO HEXA 2.3MM X 2300MM REF HF 2323-OS-40-40 LOOP 40MM(MARCA HUGER)	UND	5	HUGER	R\$	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais	R\$	2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
13	AGULHA PARA ESCLEROSE OU HEMOSTASIA Nº 0704 Nº25 REF 2416NO704 2.4MM X 2200MM(MARCA HUGER)	UND	10	HUGER	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	1.300,00	um mil e trezentos reais
							R\$	34.476,00		

trinta e quatro mil, quatrocentos e setenta e seis reais

LOTE XIV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	FILME LASER PARA RAO-X TAM 20X25 CX C/150	CX	40	FUJI	R\$	316,88	trezentos e dezesseis reais e oitenta e oito centavos	R\$	12.675,20	doze mil, seiscentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
2	FILME LASER PARA RAO-X TAM 26X36 CX C/150	CX	40	FUJI	R\$	593,19	quinhentos e noventa e três reais e dezenove centavos	R\$	23.727,60	vinte e três mil, setecentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
3	FILME LASER PARA RAO-X TAM 35X43 CX C/150	CX	80	FUJI	R\$	649,81	seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta e um centavos	R\$	51.984,80	cinquenta e um mil, novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
							R\$	88.387,60		

oitenta e oito mil, trezentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



VALOR TOTAL DA PROPOSTA:	R\$	1.157.341,55
		um milhão, cento e cinquenta e sete mil, trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS – CONFORME EDITAL
 FORTALEZA-CE., 27 DE MARÇO DE 2017

[Handwritten Signature]
 José Maria Costa Filho
 Sócio
 Distrimédica Com. de Prod. Med. e Odont
 CNPJ: 16.902.612/0001-00
 CPF: 650.630.233-04

Distrimédica

[Handwritten mark]

[Handwritten signatures]

Distrimédica



Fortaleza-Ce., 24 de Março de 2017
A Pregoeira do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
Pregão Presencial Nº 002/2017-PP
Data de Abertura: 27 de Março de 2017, ÀS 08H30MIN

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de medicamentos, material médico hospitalar e material de Raio X para atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE.

DECLARAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

A DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA., CNPJ Nº 16.902.612/0001-00, sediada a Rua E, Nº 58, Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê, Cep. 60.714-705-Fortaleza Ceará, Por intermédio do seu representante legal. DECLARA, para os devidos fins de prova em processo licitatório, junto ao CISVALE - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu, ESTADO DO CEARÁ:

A apresentação da Proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos produtos e as condições de participação, competição, julgamento, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente a Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93, alterada e consolidada.

Que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos Produtos. Inclusos também todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.

Que assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra. E que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Validade da Proposta: 60(sessenta) Dias – Prazo de Entrega: De acordo com o Edital.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

Frederico Ernesto Nobre de Melo
Sócio - Distrimédica
CPF 656.129.653-20

miguel

Cartório Cavalcanti Filho
Oficial: JORGE RIBEIRO CAVALCANTI
Rua do Sete de 100 • CEP: 60.720-000 • Fortaleza • Ceará
Fone: (85) 3245-0541 • Fax: 3245-1908 • e-mail: ccavalcanti@veloxmail.com.br

Reconheço por semelhança a(s) firma(s) abaixo:
FREDERICO ERNESTO NOBRE DE MELO, ***
e dou fé, Em Teste da Verdade, Fortaleza-CE, 24 de março de 2017-15:31:36. Cód.: 00366600-01
Cilene Lima da Costa Escrevente Autorizada
Dtd 1 - Encomendas: R\$ 2,58 Taxas: R\$ 1,58 Total: R\$ 4,16
Válido somente com selo de autenticidade

SELO DE AUTENTICIDADE 2016
Tribuna de Licitação do Estado do Ceará
RDX 02
RECONHECIMENTO DE FIRMA
CE049.767